
Dziennik Ustaw Nr 22 - 1310 - Poz. 209 i 210 

1 2 3 4 

97 PN-76/E-05125 Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe. z wyłączeniem 
Projektowanie i budowa p.2.3.3 

98 PN-92/E-08106 Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy (kod IP) całość normy 

99 PN-IEC 664-1:1998 Koordynacja izolacji urządzeń elektrycznych w układach 
niskiego napięcia. Zasady, wymagania i badania całość normy 

100 PN-82/M-45027 Technika bezpieczeństwa. Dźwigi elektryczne. 
Szyby, maszynownie i linownie całość normy 

101 PN-93/M-51250.01 Stałe urządzenia gaśnicze. Urządzenia na dwutlenek węgla. 
Zasady projektowania i instalowania całość normy 

102 PN-92/N-0 1255 Barwy bezpieczeństwa i znaki bezpieczeństwa całość f')ormy 

103 PN-92/N-0 1256.01 Znaki bezpieczeństwa. Ochrona przeciwpożarowa całość normy 

104 PN-92/N-01256.02 Znaki bezpieczeństwa. Ewakuacja całość normy 

105 PN-N-01256-4: 1997 Znaki bezpieczeństwa. Techniczne środki przeciwpożarowe całość normy 

106 PN-IEC 364 Instalacje elektryczne w obiektach budowlanych obowiązujące 

całkowicie: 

ark. PN-IEC 
364-4-481: 1994, 

ark. PN-IEC 
364-703:1993 

107 PN-ISO 9836:1997 Właściwości użytkowe w budownictwie. Określanie obowiązujący 

i obliczanie wskaźników powierzchniowych i kubaturowych p.5.2.2 

210 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 8 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości opiat za uprawnienia przewozowe w międzyna­
rodowym transporcie drogowym, trybu ich wnoszenia oraz jednostek upoważnionych do ich pobierania. 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 28 ust. 2 i art. 31 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 2 sierpnia 1997 r. o warun­
kach wykonywania międzynarodowego transportu 
drogowego (Dz. U. Nr 106, poz. 677) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 3 grudnia 1997 r. w sprawie okre­
ślenia wysokości opłat za uprawnienia przewozowe 
w międzynarodowym transporcie drogowym, trybu 
ich wnoszenia oraz jednostek upoważnionych do ich 
pobierania (Dz. U. Nr 148, poz. 992) w § 3 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3) zmianie nazwy posiadacza koncesji, w tym 

również przedsiębiorcy powstałego w wyniku 

komercjalizacji na podstawie przepisów o ko­
mercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw 
państwowych," 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 
,,3a) zmianie siedziby posiadacza koncesji," 

3) w pkt 5 lit. b) po wyrazach "zgodnie z odrębnymi 
przepisami" dodaje się wyrazy "z wyłączeniem ko­
mercjalizacji," . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 




